
 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

 
VERBALE SORTEGGIO PUBBLICO INDAGINE DI MERCATO PER 

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI 
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DELL’EX SCUOLA ELEMENTAR E SITA IN VIA 

M.ORTIGARA 19 PER RICONVERTIRNE LA PRECEDENTE DESTI NAZIONE 
SCOLASTICA AL FINE DI RICAVARE NUOVI SPAZI PER IL C ENTRO CULTURALE 

(CIG 6444197F94 - CUP I11E15000270001). 
 
 
L’anno duemilaquindici il giorno 03 dicembre alle ore 9,00, in Carrè nell’ufficio tecnico - servizio 
tecnico manutentivo, il sottoscritto geom. Mario Pegoraro, RUP dell’intervento, alla continua 
presenza dei sigg.ri Alessandro Maculan, nato a Schio (VI).il 08/10/1968 (al quale vengono 
assegnate anche le funzioni di segretario verbalizzante) e Turcato Maria Catterina Michela nata a 
Thiene (VI) il 26/02/1970, testimoni noti ed idonei, dichiara aperta la seduta di selezione mediante 
sorteggio pubblico delle dodici ditte da invitare alla procedura negoziata in oggetto. 
Si richiama la determinazione a contrattare nr. 48 del 23/10/2015, con cui, per le motivazioni ivi 
contenute, attese le esigenze di celerità, semplificazione ed accelerazione delle procedure di 
affidamento del contratto pubblico in argomento, si stabiliva di affidare l’esecuzione dei lavori 
mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara ai sensi del combinato 
disposto dall’art.57, comma 6 e 122, comma 7 del D.Lgs. nr. 163/2006 e s.m e nel rispetto dei 
principi generali del diritto amministrativo, nonché del Codice dei Contratti Pubblici di non 
discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità , trasparenza e tutela della libera concorrenza 
e secondo la procedura del richiamato art.57, comma 6. 
Considerato che con la medesima determinazione nr. 48/2015: 
- si stabiliva di pubblicare all’Albo Pretorio on line e sul sito internet istituzionale avviso 
esplorativo ai fini dell’acquisizione delle manifestazioni d’interesse; 
-si dava atto che, ai fini dell’individuazione delle imprese da invitare alla procedura negoziata, in 
caso di candidature inferiori o pari a dodici l’elenco dei soggetti da invitare  potrà essere integrato 
da altri operatori economici individuati dall’amministrazione comunale ed in possesso dei requisiti 
sopra individuati (fino al raggiungimento di tale numero); 
 
- DATO ATTO che : 
- l’avviso esplorativo è stato pubblicato a far data dal 27/10/2015 all’Albo Pretorio comunale e sul 
sito internet istituzionale - sezione bandi e avvisi;  
- successivamente in data 11/11/2015 è stato pubblicato un avviso di rettifica con il quale, a seguito 
della sentenza nr. 9, il Consiglio di Stato nell’Adunanza Plenaria del 2 novembre 2015, è stato 
precisato a rettifica e ad integrazione dell’avviso in oggetto sulla base di quanto chiarito con la 
succitata sentenza non è necessario, a fini dell’ammissibilità della domanda di invito, che le ditte 
interessate indichino il nominativo dell’eventuale subappaltatore per le succitate categorie OS28 e 
OS30. 
- in data 13/11/2015 sono state altresì pubblicate sul sito del Comune le FAQ relative al 
procedimento in parola, alle cui indicazioni le ditte interessate dovevano attenersi per presentare 
correttamente la manifestazione di interesse; 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

- entro il termine fissato (ore 11,00 del 24/11/2015) sono pervenute nr. 145 manifestazioni 
d’interesse, mentre due manifestazioni (acquisite al prot. nr. 10.026 del 25/11/2015 e nr. 10.079 del 
26/11/2015) sono pervenute fuori termine e non saranno prese in considerazione; 
-con la pubblicazione, avvenuta in data 27/10/2015, dell’avviso esplorativo i potenziali candidati 
sono stati informati della data e dell’ora dell’odierno sorteggio pubblico; 
TUTTO CIO’ PREMESSO 
Si dà atto che alla seduta non è intervenuto alcun rappresentante delle ditte concorrenti. 
Il Responsabile del Procedimento informa che: 
- è stato predisposto l’elenco dei 145 operatori economici che hanno manifestato il proprio interesse 
e che lo stesso non sarà reso pubblico fino alla scadenza del termine per la presentazione delle 
offerte che sarà stabilito nella lettera d’invito, 
- a ciascuno di essi è stato associato un numero progressivo dal nr. 1 al nr. 145; 
- è stato predisposto analogo numero di foglietti con numerazione progressiva. 
Informa altresì che il seguente elenco indica i numeri di protocollo d’arrivo associati ai numeri 
progressivi senza l’indicazione dei nomi delle ditte, l’accoppiamento dei numeri con il nome della 
ditta è stato assegnato casualmente (senza  seguire alcun ordine di arrivo o alfabetico): 
 
Nr. ordine - Prot./Data arrivo 

1 9743 del 18/11/2015 
2 9459 del 09/11/2015 
3 9713 del 17/11/2015 
4 9939 del 23/11/2015 
5 9966 del 24/11/2015 
6 9742 del 18/11/2015 
7 9458 del 09/11/2015 
8 9882 del 23/11/2015 
9 9940 del 23/11/2015 
10 9965 del 24/11/2015 
11 9741 del 18/11/2015 
12 9455 del 09/11/2015 
13 9932 del 23/11/2015 
14 9880 del 23/11/2015 
15 9964 del 24/11/2015 
16 9739 del 18/11/2015 
17 9454 del 0911/2015 
18 9931 del 23/11/2015 
19 9879 del 23/11/2015 
20 9963 del 24/11/2015 
21 9716 del 17/11/2015 
22 9930 del 23/11/2015 
23 9453 del 09/11/2015 
24 9876 del 23/11/2015 
25 9962 del 24/11/2015 
26 9715 del 17/11/2015 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

27 9929 del 23/11/2015 
28 9452 del 09/11/2015 
29 9878 del 23/11/2015 
30 9714 del 17/11/2015 
31 9698 del 17/11/2015 
32 9928 del 23/11/2015 
33 9451 del 09/11/2015 
34 9877 del 23/11/2015 
35 9658 del 16/11/2015 
36 9927 del 23/11/2015 
37 9413 del 06/11/2015 
38 9875 del 23/11/2015 
39 9656 del 16/11/2015 
40 9926 del 23/11/2015 
41 9412 del 06/11/2015 
42 9874 del 23/11/2015 
43 9925 del 23/11/2015 
44 9655 del 16/11/2015 
45 9411 del 06/11/2015 
46 9872 del 23/11/2015 
47 9924 del 23/11/2015 
48 9654 del 17/11/2015 
49 9410 del 06/11/2015 
50 9871 del 23/11/2015 
51 9923 del 23/11/2015 
52 9653 del 17/11/2015 
53 9922 del 23/11/2015 
54 9870 del 23/11/2015 
55 9640 del 16/11/2015 
56 9921 del 23/11/2015 
57 9409 del 06/11/2015 
58 9920 del 23/11/2015 
59 9639 del 16/11/2015 
60 9408 del 06/11/2015 
61 9919 del 23/11/2015 
62 9918 del 23/11/2015 
63 9407 del 06/11/2015 
64 9869 del 23/11/2015 
65 9917 del 23/11/2015 
66 9624 del 13/11/2015 
67 9916 del 23/11/2015 
68 9406 del 06/11/2015 
69 9910 del 23/11/2015 
70 9581 del 12/11/2015 
71 9909 del 23/11/2015 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

72 9400 del 06/11/2015 
73 9906 del 23/11/2015 
74 9580 del 12/11/2015 
75 9367 del 05/11/2015 
76 9809 del 19/11/2015 
77 9534 del 11/11/2015 
78 9904 del 23/11/2015 
79 9807 del 19/11/2015 
80 9366 del 05/11/2015 
81 9902 del 23/11/2015 
82 9533 del 11/11/2015 
83 9365 del 05/11/2015 
84 9900 del 23/11/2015 
85 9532 del 11/11/2015 
86 9806 del 19/11/2015 
87 9364 del 05/11/2015 
88 9531 del 11/11/2015 
89 9898 del 23/11/2015 
90 9363 del 05/11/2015 
91 9890 del 23/11/2015 
92 9502 del 10/11/2015 
93 9805 del 19/11/2015 
94 9362 del 05/11/2015 
95 9888 del 23/11/2015 
96 9501 del 10/11/2015 
97 9361 del 05/11/2015 
98 9804 del 19/11/2015 
99 9296 del 04/11/2015 
100 9500 del 10/11/2015 
101 9798 del 19/11/2015 
102 9887 del 23/11/2015 
103 9288 del 04/11/2015 
104 9499 del 10/11/2015 
105 9768 del 18/11/2015 
106 9270 del 04/11/2015 
107 9497 del 10/11/2015 
108 9883 del 23/11/2015 
109 9753 del 18/11/2015 
110 9241 del 03/11/2015 
111 9752 del 18/11/2015 
112 9462 del 09/11/2015 
113 9751 del 18/11/2015 
114 9240 del 03/11/2015 
115 9460 del 09/11/2015 
116 9750 del 18/11/2015 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

117 9749 del 18/11/2015 
118 9746 del 18/11/2015 
119 9745 del 18/11/2015 
120 9967 del 24/11/2015 
121 9239 del 03/11/2015 
122 9968 del 24/11/2015 
123 9192 del 02/11/2015 
124 9970 del 24/11/2015 
125 9744 del 18/11/2015 
126 9971 del 24/11/2015 
127 9972 del 24/11/2015 
128 9748 del 18/11/2015 
129 9973 del 24/11/2015 
130 9747 del 18/11/2015 
131 9994 del 24/11/2015 
132 9975 del 24/11/2015 
133 9976 del 24/11/2015 
134 9977 del 24/11/2015 
135 9978 del 24/11/2015 
136 9979 del 24/11/2015 
137 9980 del 24/11/2015 
138 9981 del 24/11/2015 
139 9982 del 24/11/2015 
140 9983 del 24/11/2015 
141 9984 del 24/11/2015 
142 9986 del 24/11/2015 
143 9991 del 24/11/2015 
144 9992 del 24/11/2015 
145 9993 del 24/11/2015 

 
Si specifica che a seguito del preliminare esame delle manifestazioni di interesse sono stati chiesti 
chiarimenti ad alcune ditte, le quali entro il termine prefissato hanno trasmesso la documentazione 
integrativa e/o i chiarimenti richiesti. 
Si specifica altresì che non è stata ammessa al sorteggio la manifestazione di interesse presentata 
dall’ Impresa Edile Cardazzo Cav. Ermenegildo srl in quanto non ha dimostrato (anche a seguito di 
chiarimenti richiesti) di essere in possesso della qualifica in ordine alle due categorie scorporabili 
OS28 e OS30 (in particolare di non essere in grado di rilasciare per dette lavorazioni le attestazioni 
di conformità degli impianti prescritte dal D.M. 37/2008) e nemmeno ha indicato l’intenzione di 
ricorrere al subappalto o all’ avvalimento. Pertanto non potrà essere sorteggiato il seguente nr.  
 

23 9453 del 09/11/2015 
Impresa edile Cardazzo Cav. 

Ermenegildo srl 

 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

Si procede, quindi, alla fase del sorteggio pubblico, contando e controllando, alla presenza dei 
testimoni tutti i foglietti con i numeri corrispondenti agli operatori economici ammessi; 
successivamente i foglietti sono piegati in modo da non rendere visibile il numero in essi riportato e 
posti all’interno di un contenitore. 
La sig.na Turcato Maria Catterina Michela, su incarico del RUP procede poi all’estrazione di nr. 12 
operatori economici, scegliendo altrettanti foglietti ad uno a uno, aprendoli ed annotando l’avvenuta 
estrazione nell’elenco all. sub lettera A (e non reso pubblico fino alla scadenza del termine per la 
presentazione delle offerte che sarà stabilito nella lettera d’invito) al fianco del nominativo 
dell’operatore economico associato al numero estratto e che di seguito si riporta omettendo il nome 
dell’operatore economico: 
 
Nr. ordine - Prot./Data arrivo 

2 9459 del 09/11/2015 
11 9741 del 18/11/2015 
16 9739 del 18/11/2015 
21 9716 del 17/11/2015 
28 9452 del 09/11/2015 
30 9714 del 17/11/2015 
41 9412 del 06/11/2015 
43 9925 del 23/11/2015 
55 9640 del 16/11/2015 
66 9624 del 13/11/2015 
75 9367 del 05/11/2015 
111 9752 del 18/11/2015 

 
Ad operazione conclusa il RUP, alla presenza dei testimoni, procede alla verifica di tutti i biglietti 
non estratti ai fini della correttezza dell’intera procedura (All. B). 
Alle ore 9,30 il sottoscritto dichiara chiuse le operazioni di sorteggio e formazione dell’elenco degli 
operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto e 
dispone che l’elenco degli operatori economici non sorteggiati (All. B) sia reso noto mediante 
pubblicazione del presente verbale sul sito istituzionale ed all’Albo Pretorio on line. 
Si dà atto che, ai sensi dell’art.13 del D.Lgs. nr.163/2006 e s.m., il diritto di accesso ai nominativi 
delle dodici ditte estratte nel sorteggio a cui diramare l’invito alla procedura negoziata, è differito 
fino alla scadenza del termine di presentazione delle offerte medesime. 
Tutti gli atti della procedura, unitamente al presente verbale, sono depositati presso l’Ufficio 
Tecnico, Settore Contratti Pubblici per gli adempimenti gestionali conseguenti. 
Letto, approvato e sottoscritto. 
F.to Il RUP  geom. Pegoraro Mario 
F.to Il Testimone noto  Turcato Maria Catterina Michela 
F.to Il Testimone noto e verbalizzante  geom. Maculan Alessandro 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

Allegato B 
 
Nr. ordine - Prot./Data arrivo – Nominativo ditta 
 

1 9743 del 18/11/2015 Basso srl 
3 9713 del 17/11/2015 PSP Global Service srl 
4 9939 del 23/11/2015 Maroso Ivo Enzo srl 
5 9966 del 24/11/2015 Bianchin Costruzioni srl 
6 9742 del 18/11/2015 Massicci srl 
7 9458 del 09/11/2015 Sicea srl 
8 9882 del 23/11/2015 Brazzale srl 
9 9940 del 23/11/2015 P. & C. Costruzioni srl 
10 9965 del 24/11/2015 Impredil srl 
12 9455 del 09/11/2015 Building strade srl 
13 9932 del 23/11/2015 MAC Costruzioni srl 
14 9880 del 23/11/2015 Alfra Vetri srl 
15 9964 del 24/11/2015 EMI srl 

17 9454 del 0911/2015 
Cooperativa Meolese Soc. 

Coop. 
18 9931 del 23/11/2015 Panozzo Costruzioni sas 
19 9879 del 23/11/2015 Costruzioni Metalliche srl 
20 9963 del 24/11/2015 C.F.P. srl 
22 9930 del 23/11/2015 Consorzio Artea 

24 9876 del 23/11/2015 
Costruzioni Generali Poletto 

snc 
25 9962 del 24/11/2015 I.TEC. srl 
26 9715 del 17/11/2015 Otto srl 
27 9929 del 23/11/2015 Maser srl 
29 9878 del 23/11/2015 Tedesco Zario & C. snc 
31 9698 del 17/11/2015 Mascotto Mario srl 
32 9928 del 23/11/2015 Presotto Ennio 
33 9451 del 09/11/2015 Pederiva sas 
34 9877 del 23/11/2015 Vecchiato srl 
35 9658 del 16/11/2015 Negro Leopoldo & C. snc 
36 9927 del 23/11/2015 Impr. di Costr. Basso srl 
37 9413 del 06/11/2015 Saggese spa 
38 9875 del 23/11/2015 So.Pi.Co. snc 
39 9656 del 16/11/2015 Costruzioni e Manutenzioni srl 
40 9926 del 23/11/2015 Semenzato Mario srl 
42 9874 del 23/11/2015 Pasqualucci srl 
44 9655 del 16/11/2015 Viola srl 

45 9411 del 06/11/2015 
Veneziana Restauri 

Costruzioni srl 

46 9872 del 23/11/2015 
Impresa Edile Falcone 

Giuseppe 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

47 9924 del 23/11/2015 Frare Costruzioni srl 

48 9654 del 17/11/2015 
Co.sv.e.m. Consorzio 

Sviluppo E.m. 
49 9410 del 06/11/2015 Cauduro Costruzioni srl 
50 9871 del 23/11/2015 Mosè srl 

51 9923 del 23/11/2015 
Severin Costruzioni Generali 

srl 
52 9653 del 17/11/2015 G.R.Eletric srl 
53 9922 del 23/11/2015 Orlando Costruzioni 
54 9870 del 23/11/2015 Edil Costruzioni srl 
56 9921 del 23/11/2015 Cesit srl 
57 9409 del 06/11/2015 Tiemme Costruzioni Edili spa 
58 9920 del 23/11/2015 Alpicos srl 
59 9639 del 16/11/2015 Edilnova di Zilio Paolo 
60 9408 del 06/11/2015 Co.ce.r. Costruzioni srl 
61 9919 del 23/11/2015 CDM srl 
62 9918 del 23/11/2015 Europa Società Cooperativa 
63 9407 del 06/11/2015 Candolini Costruzioni srl 
64 9869 del 23/11/2015 F.lli Lorandi srl 
65 9917 del 23/11/2015 Crian srl 
67 9916 del 23/11/2015 Co.Ge. Ben. srls 
68 9406 del 06/11/2015 Rampin srl 
69 9910 del 23/11/2015 Loris Costruzioni 
70 9581 del 12/11/2015 Edil Fab srl 
71 9909 del 23/11/2015 Fortuna Silvano Costruzioni 
72 9400 del 06/11/2015 Impr. Costruzioni Tollot srl 
73 9906 del 23/11/2015 DAP Costruzioni Generali srl 
74 9580 del 12/11/2015 Ambrosi Costruzioni sas 
76 9809 del 19/11/2015 Fox srls 
77 9534 del 11/11/2015 Constructa srl 
78 9904 del 23/11/2015 Battiston Vittorino snc 
79 9807 del 19/11/2015 Edilgioia srl 
80 9366 del 05/11/2015 Selva Mercurio 

81 9902 del 23/11/2015 
Artedil di Campennì Rocco & 

C. srl 
82 9533 del 11/11/2015 Trivella srl 
83 9365 del 05/11/2015 S.I.T.E. Impianti srl 
84 9900 del 23/11/2015 E.G.I. Zanotto 
85 9532 del 11/11/2015 Impresa Olivotto srl 
86 9806 del 19/11/2015 Civilmahglor srl 
87 9364 del 05/11/2015 Mulinari Costruzioni Generali 
88 9531 del 11/11/2015 Delta Scavi srl 
89 9898 del 23/11/2015 Ge.Co.Ma. spa 
90 9363 del 05/11/2015 Guerra srl 
91 9890 del 23/11/2015 Aedificanda srl 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

92 9502 del 10/11/2015 Edil Costruzioni srl 
93 9805 del 19/11/2015 Dall'Agnol Impianti srl 
94 9362 del 05/11/2015 AG & Co srl 
95 9888 del 23/11/2015 Deon spa 
96 9501 del 10/11/2015 Cognolato srl 
97 9361 del 05/11/2015 Due P srl 
98 9804 del 19/11/2015 Graffito srl 
99 9296 del 04/11/2015 Crea.Mi srl 
100 9500 del 10/11/2015 Bortoluzzi Celeste srl 
101 9798 del 19/11/2015 Costruzioni 2000 srl 
102 9887 del 23/11/2015 Italbeton srl 
103 9288 del 04/11/2015 Elettra srl 
104 9499 del 10/11/2015 Lessio Romolo snc 
105 9768 del 18/11/2015 Costruire Il territorio srl 

106 9270 del 04/11/2015 
Riva Gaetano sas di Riva 

Gaetano & C. 

107 9497 del 10/11/2015 
Vardenaga Nico Costruzioni 

srl 
108 9883 del 23/11/2015 C.S. Impianti snc 
109 9753 del 18/11/2015 Edilizia 2000 scarl 
110 9241 del 03/11/2015 Pellizzari Gildo srl 
112 9462 del 09/11/2015 Coop. Popolo di Rotzo 

113 9751 del 18/11/2015 
Mazzon Costruzioni Generali 

srl 
114 9240 del 03/11/2015 Secis srl 
115 9460 del 09/11/2015 Thermofrigor Sud srl 
116 9750 del 18/11/2015 Eletrix srl 
117 9749 del 18/11/2015 R.G. Impianti srl 
118 9746 del 18/11/2015 Costruzioni Taschin srl 
119 9745 del 18/11/2015 Tognetto srl 
120 9967 del 24/11/2015 Agostini Giampietro 
121 9239 del 03/11/2015 Iside Gestioni srl 

122 9968 del 24/11/2015 
Costruzioni edili Caprin 

Severino 
123 9192 del 02/11/2015 ALVIT srl 
124 9970 del 24/11/2015 Esseimpianti srl 
125 9744 del 18/11/2015 Pernechele Costruzioni srl 
126 9971 del 24/11/2015 Mubre Costruzioni 
127 9972 del 24/11/2015 S.A.E.R. srl 
128 9748 del 18/11/2015 Panizzon Bruno & Figli snc 
129 9973 del 24/11/2015 F.B.F. impianti srl 
130 9747 del 18/11/2015 Nigro Group srl 

131 9994 del 24/11/2015 
Comin Costruzioni Generali 

srl 
132 9975 del 24/11/2015 Faggion Costruzioni 



 
 

COMUNE DI CARRE’ 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CHIUPPANO  
 

UFFICIO TECNICO ASSOCIATO 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

36010 CARRE’ (VI) - PIAZZA IV NOVEMBRE, 05 
Tel. 0445. 892375  

 

133 9976 del 24/11/2015 CVC srl 
134 9977 del 24/11/2015 Sitema srl 
135 9978 del 24/11/2015 LM Impianti srl 
136 9979 del 24/11/2015 Grancara Impianti srl 
137 9980 del 24/11/2015 F.lli Carollo srl 
138 9981 del 24/11/2015 Gaia scrl 
139 9982 del 24/11/2015 Dellai Egidio snc 
140 9983 del 24/11/2015 Smiderle Impianti snc 
141 9984 del 24/11/2015 Ruffato Mario srl 
142 9986 del 24/11/2015 Trentin & Franzoso srl 
143 9991 del 24/11/2015 Dalla Riva Antonio srl 
144 9992 del 24/11/2015 Pellizzari srl 
145 9993 del 24/11/2015 Conditerm srl 

 
 
F.to Il RUP  geom. Pegoraro Mario 
F.to Il Testimone noto  Turcato Maria Catterina Michela 
F.to Il Testimone noto e verbalizzante  geom. Maculan Alessandro 


